Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acacinho, 02 - 1.° andar - CEP 29560 - Fone: 553·1540

CGC 31.726.375.0001·67

DECRETO LEGISLATIVO N!? 02/92

O Presidente da C~mara Municipal de GuaçuÍ-ES,

no uso das atribuiçÕes que o cargo lhe confere e em /

conformidade com o artigo 17 do Regimento Interno da

C~mara Muni cipal de Guaçuf,

D E C R E T A:

,
Art. 12 - Fica exonerado a pedido, o funcionario Valmir

Silva do cargo de servente desta Casa de Leis.

Art. 22 - Este decreto entra em vigor na data de sua P~
,., ,

blicaç;o, revogadas as disposiçoes em contra-

ri o.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala das Sessões;

GuaçuÍ-ES, 31 de julho de 1992. APROVA D O

Sala das Sessões ~ P.f i .. ~.;
.. ~

CÃMARA MUNICIPAL ~J»AÇU~ - IS.
/ j/jl ~r-7 ~~